Приложение 3

[bookmark: _GoBack]Президенту РСОО «Федерация шахмат» в городе Москве
Лазареву Сергею Евгеньевичу
от ___________________________________
(ФИО)
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

		Я, _______________________________________________________, настоящим подтверждаю, что являюсь законным представителем ___________________________________________________________________
на основании ___________________________________________________________
и даю свое согласие на перечисление приза по шахматному турниру «_________________________________________________________________», причитающегося моему ребенку, на следующие реквизиты:
___________________________________________________________________
(наименование банка)
БИК банка   __________________________________
Кор. счет     __________________________________
ИНН            __________________________________
КПП            __________________________________
Расч.счет    __________________________________

__________________                                            ____________________
                     Дата                                                                                                           Подпись

Даю согласие на обработку персональных данных

__________________                                            ____________________
              Подпись                                                                                     Расшифровка